
Bodensee Seniors Tour
Golfanlage zu Gut Ludwigsberg - 05.08.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Haag, Fredy Golfclub Erlen 3,9 2 2 29 (79) 29

T2 T1 Miller, Johann Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 6,8 6 6 28 (80) 28

T2 T1 Wessner, Werner Golfclub Gams-Werdenberg 9,5 9 9 28 (81) 28

4 3 Steinmaßl, Thomas Golf Club Bodensee Weißensberg 8,6 8 8 27 (82) 27

5 --- Kopf, Wolfgang Golfclub Montfort Rankweil 7,0 6 6 26 (82) 26

T6 --- Willems, Wout
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

14,1 14 14 25 (83) 25

T6 --- Rüdlinger, Hansruedi
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

5,3 4 4 25 (84) 25

T6 --- Drissner, Werner
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

8,6 8 8 25 (84) 25

T9 --- Rüscher, Wolfgang Golfclub Montfort Rankweil 8,8 8 8 24 (84) 24

T9 --- Fiel, Hanno Golfclub Montafon 8,7 8 8 24 (84) 24

T11 --- Ganahl, Manfred Golfclub Montafon 10,9 10 10 23 (85) 23

T11 --- Müller, Oskar Golfclub Montafon 11,0 10 10 23 (85) 23

T13 --- Dalmonek, Walter Golfclub Montfort Rankweil 12,8 12 12 22 (86) 22

T13 --- Tschofen-Baldauf, Helmut Golfclub Montafon 16,7 17 17 22 (86) 22

T13 --- Fink, Hubert Golfclub Montafon 12,1 12 12 22 (86) 22

16 --- Bechter, Erwin Golfclub Montfort Rankweil 15,0 15 15 21 (88) 21

T17 --- Terbuc, Erwin Golf Club Bodensee Weißensberg 8,5 8 8 20 (88) 20

T17 --- Gantner, Joachim Golfclub Montfort Rankweil 9,3 8 8 20 (89) 20

T17 --- Buob, Dr. Rolf Golfclub Owingen Überlingen e.V. 17,0 17 17 20 (91) 20

T20 --- Humbel, Roman Golf Club Bodensee Weißensberg 16,0 16 16 19 (89) 19

T20 --- Gschliesser, Karl Golf Club Bodensee Weißensberg 11,5 11 11 19 (89) 19

T20 --- Sparr, Norbert GC Bludenz-Braz 10,6 10 10 19 (90) 19

T20 --- Bärlehner, Michael
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

13,3 13 13 19 (89) 19

T20 --- Patt, Christian
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

19,8 20 20 19 (93) 19

T20 --- Gören, Murat Golfclub Ravensburg e.V. 15,4 15 15 19 (89) 19

T20 --- Obergfell, Hansjörg Golfclub Ravensburg e.V. 14,1 14 14 19 (90) 19
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T20 --- Fuchs, Alfred Golfclub Montfort Rankweil 6,6 5 5 19 (89) 19

T20 --- Drexel, Klaus Golfclub Montfort Rankweil 13,3 13 13 19 (94) 19

T20 --- Sonderegger, Beat Golfclub Appenzell 9,9 9 9 19 (91) 19

T30 --- Fenzl, Werner Golf Club Bodensee Weißensberg 19,4 20 20 18 (92) 18

T30 --- Baudermann, Ulrich Golf Club Bodensee Weißensberg 15,6 15 15 18 (90) 18

T30 --- Golbs, Karl-Heinz Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 14,2 14 14 18 (93) 18

T30 --- Nijland, Vincent Golfclub Erlen 18,2 18 18 18 (90) 18

T30 --- Nöckl, Werner Golfclub Erlen 7,2 6 6 18 (91) 18

T30 --- Maier, Werner Golfclub Montafon 14,3 14 14 18 (91) 18

T30 --- Ganahl, Ferdinand Golfclub Montafon 14,4 14 14 18 (95) 18

T30 --- Büchel, Markus Golfclub Montafon 17,6 18 18 18 (92) 18

T38 --- Baumgartner, Ruedi
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

11,0 10 10 17 (91) 17

T38 --- Hartmann, Kurt Golfclub Montafon 13,2 13 13 17 (92) 17

T40 --- Kathrein, Gustav
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

14,5 14 14 16 (93) 16

T40 --- Braunschweig, Roland Golfclub Ravensburg e.V. 14,8 15 15 16 (93) 16

T40 --- Schett, Friedrich Golfclub Montfort Rankweil 6,8 6 6 16 (93) 16

T40 --- Gutzwiller, Christian Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 20,2 21 21 16 (92) 16

T40 --- Weidisch, Hans-Peter Golf Club Bodensee Weißensberg 13,0 13 13 16 (92) 16

T40 --- Köb, Gebhard Golf Club Riefensberg-Sulzberg 15,4 15 15 16 (94) 16

T46 --- Mörtel, Walter Golf Club Bodensee Weißensberg 21,2 22 22 15 (96) 15

T46 --- Schnider, Kurt Golf Club Bodensee Weißensberg 18,8 19 19 15 (94) 15

T46 --- Wolfinger, Rainer Golfclub Gams-Werdenberg 17,0 17 17 15 (95) 15

T46 --- Gessler, Stefan Golfclub Ravensburg e.V. 21,6 22 22 15 (94) 15

T46 --- Matt, Wolfgang Golfclub Montfort Rankweil 17,9 18 18 15 (96) 15

T46 --- Mattle, Kurt
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

19,2 20 20 15 (96) 15

T46 --- Reuter, Werner Golfclub Owingen Überlingen e.V. 14,3 14 14 15 (93) 15

T53 --- Hagen, Peter
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

14,5 14 14 14 (97) 14

T53 --- Hopp, Reinhard GC Bludenz-Braz 17,1 17 17 14 (95) 14

T53 --- Gmünder, Hubert Golfclub Appenzell 18,8 19 19 14 (98) 14

T53 --- Obwegeser, Elmar Golfclub Gams-Werdenberg 24,1 25 25 14 (94) 14

T53 --- Neurohr, Michael Golfclub Owingen Überlingen e.V. 16,6 17 17 14 (97) 14

T58 --- Sparr, Arthur GC Bludenz-Braz 16,9 17 17 13 (98) 13

T58 --- Huchler, Kurt Golf Club Riefensberg-Sulzberg 16,8 17 17 13 (99) 13

T58 --- Vahlensieck, Dr. Bernd Golfclub Ravensburg e.V. 22,4 23 23 13 (97) 13

T58 --- Felix, Peter Golfclub Owingen Überlingen e.V. 18,7 19 19 13 (97) 13

T62 --- Prader, Peter
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

18,0 18 18 12 (97) 12
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T62 --- Rehm, Hansruedi
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

17,3 17 17 12
(101) 12

T62 --- Abele, Roland Golf Club Riefensberg-Sulzberg 17,0 17 17 12 (99) 12

T62 --- Mangold, Elmar
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

20,1 21 21 12 (99) 12

T62 --- Weiler, Volker Golfclub Ravensburg e.V. 22,7 23 23 12
(100) 12

T62 --- Tyro, Andreas Golfclub Montafon 15,9 16 16 12 (98) 12

T68 --- Berger, Wolfgang Golf Club Riefensberg-Sulzberg 20,7 21 21 11
(101) 11

T68 --- Vonach, Josef Golf Club Riefensberg-Sulzberg 16,2 16 16 11
(100) 11

T68 --- Schreier, Raimund
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

21,8 22 22 11
(102) 11

T71 --- Bischof, Marco
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

17,5 18 18 10
(104) 10

T71 --- Liechti, Karl Golf Club Bodensee Weißensberg 19,9 20 20 10
(101) 10

T71 --- Thaler, Karl-Heinz Golf Club Riefensberg-Sulzberg 20,2 21 21 10
(101) 10

T71 --- Schmid, Dieter Golfclub Ravensburg e.V. 16,8 17 17 10
(101) 10

T71 --- Karl, Erwin Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 19,8 20 20 10
(104) 10

T71 --- Walser, Martin Golfclub Montafon 17,1 17 17 10
(102) 10

T77 --- Keel, Hans Golfclub Gams-Werdenberg 21,3 22 22 9 (104) 9

T77 --- Schwab, Franz
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

18,0 18 18 9 (103) 9

T79 --- Grandchamp, Louis Golfclub Gams-Werdenberg 16,2 16 16 8 (104) 8

T79 --- Jöchl, Konrad Golfclub Montafon 26,4 28 28 8 (104) 8

T81 --- Albrecht, Matthias
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

26,0 27 27 7 (107) 7

T81 --- Vonier, Dieter Golfclub Montafon 23,6 24 24 7 (107) 7

T83 --- Maichen, Karl Golf Club Bodensee Weißensberg 25,7 27 27 6 (108) 6

T83 --- Wolf, Bartle Golf Club Riefensberg-Sulzberg 20,5 21 21 6 (109) 6

T83 --- Stoffel, Josef Golfclub Gams-Werdenberg 24,8 26 26 6 (109) 6

86 --- Kresser, Gerhard
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

23,1 24 24 5 (109) 5

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Wolf, Doris Golfclub Montfort Rankweil 8,6 11 11 25 (83) 25

T2 T2 Dumas, Elisabeth Golfclub Lech 7,9 10 10 18 (90) 18

T2 T2 Hof, Sabine Golfclub Lech 11,1 14 14 18 (93) 18

T2 --- Miller, Johanna Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 12,5 15 15 18 (92) 18

T5 --- Haas, Marlies Golfclub Gams-Werdenberg 17,3 21 21 11
(100) 11

T5 --- Haag, Brigitte Golfclub Erlen 14,7 18 18 11 (99) 11

7 --- Frank-Karl, Karin Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 19,1 23 23 10
(104) 10

T8 --- Kraxner, Renate GC Bludenz-Braz 20,7 25 25 9 (106) 9
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T8 --- Huchler, Petra Golf Club Riefensberg-Sulzberg 21,0 25 25 9 (104) 9

T8 --- Enthaler, Elisabeth Golfclub Gams-Werdenberg 21,5 26 26 9 (104) 9

T8 --- Hoffmann-Stahl, Tanja Golfclub Ravensburg e.V. 17,2 21 21 9 (101) 9

T8 --- Oberle, Dr. Vera Golfclub Ravensburg e.V. 16,1 19 19 9 (102) 9

T13 --- Fromm, Gisela GC Bludenz-Braz 22,3 26 26 7 (104) 7

T13 --- Keel, Herlinde Golfclub Gams-Werdenberg 21,8 26 26 7 (110) 7

T15 --- Riedel, Trixi
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

22,5 27 27 6 (111) 6

T15 --- Mayer, Sabine
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

21,5 26 26 6 (107) 6

T15 --- Lorünser, Maria
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

22,4 27 27 6 (112) 6

18 --- Beutel, Ingrid GC Bludenz-Braz 18,9 23 23 5 (111) 5

T19 --- Liechti, Adelina Golf Club Bodensee Weißensberg 23,8 28 28 3 (115) 3

T19 --- Golbs, Anne-Marie Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 27,6 33 33 3 (115) 3

21 --- Schechter, Marlies Golfclub Owingen Überlingen e.V. 25,6 30 30 0 (123) 0

Männlich | Stableford - Netto / Männlich / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

T1 T1 Willems, Wout
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

14,1 14 14 39 (83) 39

T1 --- Obwegeser, Elmar Golfclub Gams-Werdenberg 24,1 25 25 39 (94) 39

T1 T1 Tschofen-Baldauf, Helmut Golfclub Montafon 16,7 17 17 39 (86) 39

4 3 Gutzwiller, Christian Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 20,2 21 21 37 (92) 37

T5 T4 Fenzl, Werner Golf Club Bodensee Weißensberg 19,4 20 20 36 (92) 36

T5 T4 Gessler, Stefan Golfclub Ravensburg e.V. 21,6 22 22 36 (94) 36

T5 --- Wessner, Werner Golfclub Gams-Werdenberg 9,5 9 9 36 (81) 36

T5 T4 Nijland, Vincent Golfclub Erlen 18,2 18 18 36 (90) 36

T9 --- Humbel, Roman Golf Club Bodensee Weißensberg 16,0 16 16 35 (89) 35

T9 --- Patt, Christian
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

19,8 20 20 35 (93) 35

T9 --- Bechter, Erwin Golfclub Montfort Rankweil 15,0 15 15 35 (88) 35

T12 --- Mörtel, Walter Golf Club Bodensee Weißensberg 21,2 22 22 34 (96) 34

T12 --- Gören, Murat Golfclub Ravensburg e.V. 15,4 15 15 34 (89) 34

T12 --- Vahlensieck, Dr. Bernd Golfclub Ravensburg e.V. 22,4 23 23 34 (97) 34

T12 --- Dalmonek, Walter Golfclub Montfort Rankweil 12,8 12 12 34 (86) 34

T12 --- Miller, Johann Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 6,8 6 6 34 (80) 34

T12 --- Steinmaßl, Thomas Golf Club Bodensee Weißensberg 8,6 8 8 34 (82) 34

T12 --- Büchel, Markus Golfclub Montafon 17,6 18 18 34 (92) 34

T12 --- Fink, Hubert Golfclub Montafon 12,1 12 12 34 (86) 34

T12 --- Buob, Dr. Rolf Golfclub Owingen Überlingen e.V. 17,0 17 17 34 (91) 34
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T21 --- Baudermann, Ulrich Golf Club Bodensee Weißensberg 15,6 15 15 33 (90) 33

T21 --- Schnider, Kurt Golf Club Bodensee Weißensberg 18,8 19 19 33 (94) 33

T21 --- Ganahl, Manfred Golfclub Montafon 10,9 10 10 33 (85) 33

T21 --- Müller, Oskar Golfclub Montafon 11,0 10 10 33 (85) 33

T25 --- Drissner, Werner
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

8,6 8 8 32 (84) 32

T25 --- Bärlehner, Michael
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

13,3 13 13 32 (89) 32

T25 --- Obergfell, Hansjörg Golfclub Ravensburg e.V. 14,1 14 14 32 (90) 32

T25 --- Rüscher, Wolfgang Golfclub Montfort Rankweil 8,8 8 8 32 (84) 32

T25 --- Kopf, Wolfgang Golfclub Montfort Rankweil 7,0 6 6 32 (82) 32

T25 --- Mattle, Kurt
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

19,2 20 20 32 (96) 32

T25 --- Fiel, Hanno Golfclub Montafon 8,7 8 8 32 (84) 32

T25 --- Jöchl, Konrad Golfclub Montafon 26,4 28 28 32
(104) 32

T33 --- Weiler, Volker Golfclub Ravensburg e.V. 22,7 23 23 31
(100) 31

T33 --- Haag, Fredy Golfclub Erlen 3,9 2 2 31 (79) 31

T33 --- Maier, Werner Golfclub Montafon 14,3 14 14 31 (91) 31

T36 --- Gschliesser, Karl Golf Club Bodensee Weißensberg 11,5 11 11 30 (89) 30

T36 --- Hopp, Reinhard GC Bludenz-Braz 17,1 17 17 30 (95) 30

T36 --- Wolfinger, Rainer Golfclub Gams-Werdenberg 17,0 17 17 30 (95) 30

T36 --- Mangold, Elmar
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

20,1 21 21 30 (99) 30

T36 --- Braunschweig, Roland Golfclub Ravensburg e.V. 14,8 15 15 30 (93) 30

T36 --- Matt, Wolfgang Golfclub Montfort Rankweil 17,9 18 18 30 (96) 30

T36 --- Felix, Peter Golfclub Owingen Überlingen e.V. 18,7 19 19 30 (97) 30

T43 --- Prader, Peter
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

18,0 18 18 29 (97) 29

T43 --- Gmünder, Hubert Golfclub Appenzell 18,8 19 19 29 (98) 29

T43 --- Kathrein, Gustav
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

14,5 14 14 29 (93) 29

T43 --- Golbs, Karl-Heinz Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 14,2 14 14 29 (93) 29

T43 --- Weidisch, Hans-Peter Golf Club Bodensee Weißensberg 13,0 13 13 29 (92) 29

T43 --- Hartmann, Kurt Golfclub Montafon 13,2 13 13 29 (92) 29

T43 --- Reuter, Werner Golfclub Owingen Überlingen e.V. 14,3 14 14 29 (93) 29

T43 --- Köb, Gebhard Golf Club Riefensberg-Sulzberg 15,4 15 15 29 (94) 29

T51 --- Albrecht, Matthias
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

26,0 27 27 28
(107) 28

T51 --- Rüdlinger, Hansruedi
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

5,3 4 4 28 (84) 28

T51 --- Terbuc, Erwin Golf Club Bodensee Weißensberg 8,5 8 8 28 (88) 28

T51 --- Sparr, Norbert GC Bludenz-Braz 10,6 10 10 28 (90) 28

T51 --- Berger, Wolfgang Golf Club Riefensberg-Sulzberg 20,7 21 21 28
(101) 28

T51 --- Thaler, Karl-Heinz Golf Club Riefensberg-Sulzberg 20,2 21 21 28
(101) 28
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T51 --- Schreier, Raimund
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

21,8 22 22 28
(102) 28

T51 --- Neurohr, Michael Golfclub Owingen Überlingen e.V. 16,6 17 17 28 (97) 28

T59 --- Baumgartner, Ruedi
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

11,0 10 10 27 (91) 27

T59 --- Liechti, Karl Golf Club Bodensee Weißensberg 19,9 20 20 27
(101) 27

T59 --- Maichen, Karl Golf Club Bodensee Weißensberg 25,7 27 27 27
(108) 27

T59 --- Sparr, Arthur GC Bludenz-Braz 16,9 17 17 27 (98) 27

T59 --- Gantner, Joachim Golfclub Montfort Rankweil 9,3 8 8 27 (89) 27

T59 --- Drexel, Klaus Golfclub Montfort Rankweil 13,3 13 13 27 (94) 27

T59 --- Ganahl, Ferdinand Golfclub Montafon 14,4 14 14 27 (95) 27

T66 --- Abele, Roland Golf Club Riefensberg-Sulzberg 17,0 17 17 26 (99) 26

T66 --- Huchler, Kurt Golf Club Riefensberg-Sulzberg 16,8 17 17 26 (99) 26

T66 --- Keel, Hans Golfclub Gams-Werdenberg 21,3 22 22 26
(104) 26

T66 --- Sonderegger, Beat Golfclub Appenzell 9,9 9 9 26 (91) 26

T66 --- Tyro, Andreas Golfclub Montafon 15,9 16 16 26 (98) 26

T71 --- Hagen, Peter
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

14,5 14 14 25 (97) 25

T71 --- Stoffel, Josef Golfclub Gams-Werdenberg 24,8 26 26 25
(109) 25

T71 --- Vonier, Dieter Golfclub Montafon 23,6 24 24 25
(107) 25

T74 --- Rehm, Hansruedi
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

17,3 17 17 24
(101) 24

T74 --- Vonach, Josef Golf Club Riefensberg-Sulzberg 16,2 16 16 24
(100) 24

T74 --- Schmid, Dieter Golfclub Ravensburg e.V. 16,8 17 17 24
(101) 24

T74 --- Fuchs, Alfred Golfclub Montfort Rankweil 6,6 5 5 24 (89) 24

T74 --- Karl, Erwin Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 19,8 20 20 24
(104) 24

T79 --- Schwab, Franz
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

18,0 18 18 23
(103) 23

T79 --- Kresser, Gerhard
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

23,1 24 24 23
(109) 23

T79 --- Nöckl, Werner Golfclub Erlen 7,2 6 6 23 (91) 23

T79 --- Walser, Martin Golfclub Montafon 17,1 17 17 23
(102) 23

83 --- Bischof, Marco
Golfclub Waldkirch / Golfpark
Waldkirch

17,5 18 18 22
(104) 22

84 --- Schett, Friedrich Golfclub Montfort Rankweil 6,8 6 6 21 (93) 21

T85 --- Wolf, Bartle Golf Club Riefensberg-Sulzberg 20,5 21 21 20
(109) 20

T85 --- Grandchamp, Louis Golfclub Gams-Werdenberg 16,2 16 16 20
(104) 20

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Wolf, Doris Golfclub Montfort Rankweil 8,6 11 11 36 (83) 36

2 1 Miller, Johanna Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 12,5 15 15 31 (92) 31
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T3 T2 Fromm, Gisela GC Bludenz-Braz 22,3 26 26 30
(104) 30

T3 T2 Enthaler, Elisabeth Golfclub Gams-Werdenberg 21,5 26 26 30
(104) 30

T5 T4 Hof, Sabine Golfclub Lech 11,1 14 14 29 (93) 29

T5 T4 Huchler, Petra Golf Club Riefensberg-Sulzberg 21,0 25 25 29
(104) 29

T5 T4 Haas, Marlies Golfclub Gams-Werdenberg 17,3 21 21 29
(100) 29

T8 --- Dumas, Elisabeth Golfclub Lech 7,9 10 10 28 (90) 28

T8 --- Hoffmann-Stahl, Tanja Golfclub Ravensburg e.V. 17,2 21 21 28
(101) 28

T10 --- Kraxner, Renate GC Bludenz-Braz 20,7 25 25 27
(106) 27

T10 --- Mayer, Sabine
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

21,5 26 26 27
(107) 27

T10 --- Frank-Karl, Karin Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 19,1 23 23 27
(104) 27

T10 --- Haag, Brigitte Golfclub Erlen 14,7 18 18 27 (99) 27

14 --- Golbs, Anne-Marie Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. 27,6 33 33 26
(115) 26

15 --- Oberle, Dr. Vera Golfclub Ravensburg e.V. 16,1 19 19 25
(102) 25

T16 --- Keel, Herlinde Golfclub Gams-Werdenberg 21,8 26 26 24
(110) 24

T16 --- Riedel, Trixi
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

22,5 27 27 24
(111) 24

18 --- Lorünser, Maria
Golf-Club Lindau-Bad Schachen e.
V.

22,4 27 27 23
(112) 23

19 --- Liechti, Adelina Golf Club Bodensee Weißensberg 23,8 28 28 21
(115) 21

20 --- Beutel, Ingrid GC Bludenz-Braz 18,9 23 23 20
(111) 20

21 --- Schechter, Marlies Golfclub Owingen Überlingen e.V. 25,6 30 30 15
(123) 15

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Loch 5 Weiblich Longest Drive Damen 192 Meter Hof, Sabine

Longest Drive Loch 5 Männlich Longest Drive Herren 230 Meter Fink, Hubert

Nearest to the Pin
Loch 11

Weiblich
Nearest to the Pin
Damen

5,97 Meter Wolf, Doris

Nearest to the Pin
Loch 11

Männlich
Nearest to the Pin
Herren

2,30 Meter Sparr, Norbert
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